Selatan  Nomor 1250 Tahun 2024; 

- Keputusan ini menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih 

Kabupaten Barito Selatan Nomor Urut 3 (tiga) Sdr. Eddy Raya Samsuri, S.T., 

M.M. dan Khristianto Yudha, S.T. Dengan Perolehan Suara Sebanyak 41.443 

(Empat Puluh Satu Ribu Empat Ratus Empat Puluh Tiga) Suara atau 63,39 % 

(Enam Puluh Tiga Koma Tiga Puluh Sembilah Persen) Dari Total Suara Sah 

Sebagai Pasangan Calon Bupati Dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Barito 

Selatan Periode Tahun 2025-2030 Dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Barito Selatan Tahun 2024.